The rest of the Fathers, according to their Seniority, present their Sons, in the same form; and as they are presented they go to the South side of the Senate-House. When all are presented, they take the Oaths of Allegiance and Supremacy, and the Oath of Admission is administered to them by the Senior Proctor.

Jurabis, quod nihil ex iis omnibus sciens volens prætermisisti, quæ per leges aut probatas consuetudines hujus Academiæ ad hunc Gradum quem ambis adipiscendum, aut peragenda aut persolvenda requiruntur; nisi quatenus per Gratiâ ab Academiâ concessam tecum dispensatum fuerit.

Jurabis etiam, quod Cancellario et Procancelario nostro comiter obtemperabis: et quod statuta nostra, ordinationes, et consuetudines approbatas observabis.

Denique jurabis, quod compositionem inter Academiam et Collegium Regale factam sciens volens non violabis: Et quod in Bibliothecam publicam et Museum Honoratissimi Domini Vice-Comitis Fitzwilliam admissus, jure isto tuo ita uteris, ut, quantum in te est, nihil inde detrimenti capiat vel Bibliotheca, vel Museum prædictum: in hæc autem verba jurabis, secundum tenorem Senatus-consulti in cautelam jurantium facti⁷.

Ita te Deus adjuvet, et Sancta Dei Evangelia.

3 Jul. 1647.

⁷ *Placet Vobis, ut in majorem in posterum cautelam jurantium et levamen, hæc verba sint annexa juramenti Academiæ Matriculationis, Admissionis, Creationis:*

“ Senatus Cantabrigiæ decrevit et declaravit eos omnes, qui monitionibus, correctionibus, mulctis, et pœnis statutorum, legum, decretorum, ordinationum, injunctionum, et laudabilium consuetudinum hujus Academiæ transgressoribus quovis modo incumbentibus humiliter se submiserint, nec esse nec habendos esse perjuri reos.”

Et ut hæc vestra concessio pro Statuto habeatur, et infra decem dies in libris Procuratorum inscribatur.

The Vice-Chancellor and Proctors then stand in scrutiny of

$$\left\{ \begin{array}{l} \textit{scio} \dots\dots \text{—————} \\ \textit{credo} \dots\dots \text{—————} \\ \textit{nescio} \dots\dots \text{—————} \end{array} \right.$$

and if the Scrutators be unanimous in approving all the Candidates, they mark either the *scio* or *credo* line.

Then one of the Bedells precedes the Candidates round the chair, and in passing they bow to the Vice-Chancellor and Proctors.

The Bedell calls the name of each Inceptor.

The Inceptor then kneels down before the Vice-Chancellor, who, taking both his hands between his own, admits him in the following words :

Authoritate . mihi commissá, admitto te ad incipiendum in Artibus, in nomine Patris, et Filii, et Spiritús Sancti.